متن این وصیت نامه را عبدالرحمن جامی (۸۹۸ هـ. ق) با کمی اختلاف در نفحات الانس، به تصحیح محمود عابدی، تهران، ۱۳۷۰ ش، ۴۶۵ نقل کرده است.

۳. فهرست نسخه های خطی کتابخانه بزرگ حضرت آیه الله العظمی مرعشی نجفی، گنجینه جهانی مخطوطات اسلامی، ایران - قم، از سید محمود مرعشی نجفی با همکاری میر محمود موسوی، قم، ۱۳۸۴ ش / ۲۰۰۵ م، ج ۳۳، صص ۴۶۸-۴۶۹ معرفی نسخه؛ ص ۹۰۸ تصویر آخرین صفحه نسخه.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
رتال جامع علوم انسانی

ناکه شیرینی و با نوشیدن
جان او در مرتبه چوشت و
کار سکن برمد تا خوش شود
بی یقینی هم و تکلیف و با یاهی
دوچ او هر لحظه بتری شود
پیش از آن که کار تو ایستاد
بای هفت بر خورد و بر ما در